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                      USŁUGI KSIĘGOWO RACHUNKOWE

                        Dowiedz się więcej

                      

                      
                      Dysponujemy bogatą ofertą dla każdego typu prowadzonej działalności, zapewniamy pełen pakiet usług niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania każdej firmy.
                      

                    

                  

                  
                    
                      USŁUGI KADROWO PŁACOWE

                        Dowiedz się więcej

                      

                      
                      Oferujemy kompleksowe prowadzenie wszystkich spraw związanych z zatrudnieniem pracownika oraz rozliczeniem składek zus.
                      

                    

                  

                  
                    
                      KSIĘGOWOŚĆ WSPÓLNOT MIESZKANIOWYCH

                        Dowiedz się więcej

                      

                      
                      Prowadzimy księgowość wspólnot mieszkaniowych, pomożemy państwu zoptymalizować koszty utrzymania części wspólnych nieruchomości.
                      

                    

                  


                

              

              

            

          

        

    

    
      
        Biuro księgowe, rachunkowe Warszawa

        Biuro rachunkowe S&S TAX w Warszawie 

        oferta dostosowana do potrzeb Twojej firmy

        
      

      
	  Biuro rachunkowe Warszawa

	  Bieżąca obsługa księgowa, optymalizacja kosztów w firmie, raportowanie finansowe czy rozliczenia z Urzędem Skarbowym i ZUS? Wszystko to wymaga wiedzy z zakresu księgowości, kadr i płac, a także jej ciągłej aktualizacji ze względu na często wprowadzane zmiany. Nasze biuro rachunkowe przejmuje wszystkie obowiązki małych i dużych firm związane z księgowością i rachunkowością, a także obsługą kadrowo-płacową pracowników, bez względu na formę zatrudnienia. Zapewniamy kompleksową obsługę na wielu płaszczyznach. Tworzymy zespół specjalistów zaangażowanych w swoje obowiązki i z ogromnymi zasobami wiedzy. Dodatkowo współpracujemy z doradcami podatkowymi profesjonalnymi kancelariami prawnymi oraz specjalistami z zakresu IT, dzięki czemu możemy zagwarantować znacznie szerszy zakres działań dla dobra Twojego i Twojej firmy. 
Biuro rachunkowe S&S TAX z Warszawy świadczy usługi księgowe i kadrowo-płacowe nie tylko na terenie stolicy, ale też w oddziałach w Nowym Dworze Mazowieckim, Grodzisku Mazowieckim, w Wyszkowie, a wkrótce również w kolejnych lokalizacjach. Aby być bliżej naszych Klientów, cały czas rozwijamy sieć i tworzymy nowe oddziały w kolejnych miastach województwa mazowieckiego. Idąc z duchem czasu, otwieramy się na Klientów, oferując im dostosowane do ich potrzeb kanały komunikacji, w tym także pełną obsługę dokumentów online. 


	  Obsługa księgowa firm Warszawa

      Naszym celem jest usprawnienie funkcjonowania każdej firmy z zakresu księgowości, kadr i płac oraz finansów. Dokładamy najwyższych starań, aby przejąć od przedsiębiorców wszelkie obowiązki z tym związane. Takie podejście znacznie ułatwia prowadzenie firmy i zdecydowanie ogranicza ryzyko  popełnienia błędów przez przedsiębiorców w obszarze podatków, prawa podatkowego, prawa pracy, kadr i płac. 

      Nasze biuro rachunkowe S&S TAX oferuje kompleksową obsługę księgową dopasowaną do indywidualnych potrzeb każdego klienta. Dzięki niezwykle szerokiemu portfolio klientów i doświadczeniu w prowadzeniu zróżnicowanych projektów, dostosowujemy nasze usługi do specyfiki danej  branży oraz zakresu działalności przedsiębiorstw. Ponadto reprezentujemy naszych klientów przed Urzędem Skarbowym i ZUS, działając zawsze w ich interesie i dla dobra ich firm. Oferujemy wsparcie w zarządzaniu finansami, co z kolei przekłada się na większe oszczędności i zyski. W naszej ofercie znajduje się też obsługa kadrowo-płacowa, czyli wszelkie działania dotyczące zatrudniania, obsługi i rozliczania wynagrodzeń pracowników. Wśród naszych wiodących specjalizacji znajduje się również obsługa księgowa dla wspólnot mieszkaniowych. Mamy wieloletnie doświadczenie w tym zakresie, co pozwoliło nam poznać specyfikę ich funkcjonowania, jak też natychmiast reagować na dynamiczne zmiany w tym obszarze. 

		Przekazujesz nam swoje potrzeby, my je zaspokajamy!
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		Biuro rachunkowe – kadry i płace 

        Zatrudnienie pracownika to konieczność sporządzenia odpowiedniej umowy i dopełnienie wielu innych formalności. Ponadto, jest to związane z bieżącym nadzorem nad kompletnością dokumentacji i jej aktualizacją oraz realizacją wniosków pracowników związanych z wystawianiem potwierdzeń i zaświadczeń. Zajmujemy się zarządzaniem sprawami kadrowymi zarówno w jednoosobowych działalnościach gospodarczych o różnej skali biznesu, jak też w spółkach. Nasza obsługa kadrowo-płacowa obejmuje m.in.:

		– Sporządzanie dokumentacji z zakresu nawiązania, zmiany warunków i rozwiązania stosunku pracy 

          – Powadzenie akt osobowych wszystkich pracowników zatrudnionych w firmie 

          – Przygotowywanie kompletnej dokumentacji pracowników

          – Sporządzanie wszystkich rodzajów umów

		  – Sporządzanie miesięcznych deklaracji rozliczeniowych

		– Przygotowywanie listy płac

		– Reprezentacja firmy przed urzędami państwowymi administracji publicznej


          Mamy świadomość, że każda firma ma swoją indywidualną wewnętrzną politykę, konkretne potrzeby, wymagania, oczekiwania i budżet. Przed nawiązaniem współpracy zawsze przeprowadzamy szczegółową analizę tych obszarów, co pozwala nam zaproponować najlepiej dopasowaną do niej ofertę. 

        Prawidłowe rozliczanie pracowników nie będzie już Twoim kłopotem!

        

        
          Profesjonalne biuro księgowe w Warszawie

          Księgowość dla małych i dużych firm 

          Kwestie finansowe oraz obowiązki firmy względem urzędów państwowych często są podstawowymi problemami przedsiębiorców. Nieustanne zmiany w obszarze prawa, w tym prawa podatkowego, znacznie utrudniają samodzielne prowadzenie księgowości, w szczególności spółkom i większym firmom. W biurze rachunkowym S&S TAX, zarówno w centrali w Warszawie, jak i oddziałach terenowych w Nowym Dworze Mazowieckim, Grodzisku Mazowiecki i Wyszkowie, otrzymasz kompleksowe wsparcie z tego zakresu. Dbamy o interesy naszych klientów, dążymy do zbudowania im solidnych fundamentów dla poprawy ich sytuacji finansowej. 

		  Księgowość prowadzona w naszym biurze obejmuje m.in.:

		  - Wysyłkę plików JPK VAT

		  - Bieżącą ewidencję operacji gospodarczych 

		  - Sprawozdania finansowe

		  - Ewidencję środków trwałych

		  - Naliczanie amortyzacji

		  - Rozliczenia z ZUS i Urzędem Skarbowym

		  - Przygotowywanie planu kont oraz jego ewentualna modyfikacja

		  - Bieżący kontakt z GUS, US i ZUS

		  Obsłużymy Twój biznes, bez względu na jego wielkość!

        

      

      
        
          Biuro księgowe Warszawa

        

      

      
        
          Bezpieczne biuro rachunkowe

          Z nami zyskujesz bezpieczeństwo i spokój




        

        
          Prowadzenie działalności gospodarczej związane jest z wieloma obowiązkami, co może utrudnić realizację bieżących projektów biznesowych bezpośrednio dotyczących działalności firmy. Współpraca z naszym biurem rachunkowym S&S Tax pozwoli Ci zapomnieć o codziennych  problemach i obowiązkach w zakresie księgowości oraz obsługi kadrowo-płacowej, a jednocześnie uwolni Twój cenny czas i energię na zdobywanie nich klientów, ulepszanie produktów i planowanie nowych inwestycji. W ten sposób eliminujesz również ryzyko pomyłki, której konsekwencją są wysokie koszty, ale też potencjalna odpowiedzialność prawna.

		Pamiętaj, Twój czas to Twój pieniądz!

		
		Obsługa księgowa Warszawa - korzystnie jest oddelegować obowiązki księgowe naszym specjalistom!

Bezpieczeństwo: Masz pewność, że wszelkie rozliczenia będą prowadzone w prawidłowy sposób, zgodnie z przepisami prawa. 

Ekspercka wiedza: mamy odpowiednie wykształcenie i kompetencje pozwalające nam na świadczenie usług księgowych i kadrowych. Jesteśmy na bieżąco ze wszelkimi zmianami, aktualizujemy wiedzę i wykorzystujemy ją w obsłudze naszych klientów. Wyróżnia nas rzetelność i ponadprzeciętna dokładność. 

Oszczędność czasu: przejmujemy wszelkie obowiązki Twojej firmy związane z księgowością i obsługą kadrowo-płacową. Ty możesz skoncentrować się na obsłudze swoich klientów, realizacji zadań przynoszących Ci zyski oraz bieżących projektach. Nie masz obowiązku poszerzania wiedzy z zakresu prawa podatkowego, co także wymaga poświęcenia czasu. 

Większe oszczędności finansowe: poprawnie prowadzona księgowość firmy to także brak ryzyka błędów, których konsekwencją są wysokie koszty. Korzystając ze wsparcia naszego biura rachunkowego S&S Tax, możesz zrezygnować z zatrudnienia księgowego i tym samym konieczności przygotowania dla niego odpowiedniego stanowiska pracy. 

Wygoda i komfort: potrzebujemy od Ciebie tylko odpowiednich dokumentów dotyczących Twojej firmy i zatrudnionych w niej pracowników. Wszelkie obowiązki związane z rozliczeniami, kontaktem z urzędami, umowami, naliczaniem wynagrodzeń czy też ewidencją księgową są po naszej stronie. 

Bieżące wsparcie: rozwój firmy, poszerzanie zakresu jej działalności, nowi pracownicy, współpraca z kolejnymi partnerami czy też zmiany w kwestiach podatkowych wymagają dostosowania przedsiębiorstwa na płaszczyźnie finansowej do nowych realiów. Otrzymujesz od nas wsparcie na każdym etapie współpracy, również przy zakładaniu firmy, zmiany profilu działalności czy przekształceniach. Proponujemy nowe rozwiązania, których celem jest stworzenie jeszcze silniejszych fundamentów finansowych Twojej firmy. 
 
Zaufaj doświadczeniu, specjalistycznej wiedzy i otwartości na innowacje!
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         Wieloletnie doświadczenie, rozbudowaną sieć kontaktów i wszechstronną wiedzę wykorzystujemy również w celu wspierania Wspólnot Mieszkaniowych, zapewniając im profesjonalną obsługę księgową. Jesteśmy świadomi, jak wiele obowiązków jest z tym związanych i jak duże znaczenie ma prawidłowo prowadzona księgowość Wspólnoty Mieszkaniowej dla utrzymania nieruchomości i optymalizacji kosztów. Ciągle aktualizujemy naszą wiedzę o zmiany przepisów, jakie zachodzą w tym obszarze, co pozwala nam zapewnić Wspólnotom Mieszkaniowym pełne bezpieczeństwo i transparentność w zakresie obsługi księgowej i rozliczeń mieszkańców. Nasze działania skoncentrowane są na kilku aspektach księgowych, wśród których są: planowanie działań finansowych, obsługa bieżących spraw Wspólnoty Mieszkaniowej, sporządzanie zestawień i statystyk oraz obsługa księgowa wszystkich lokali. 

		Decydując się na współpracę z naszym biurem rachunkowym w Warszawie, otrzymujesz m.in.:

- Naliczanie wszelkiego rodzaju opłat z tytułu utrzymania części wspólnych i rozliczanie zaliczek na centralne ogrzewanie i zużycie wody

- Rozliczenia z ZUS i Urzędem Skarbowym
 
- Prowadzenie rejestrów VAT zakupu i sprzedaży 

- Raporty na potrzebę banków i GUS

- Kontakt z właścicielami w celu poinformowania ich o stanie ich rozrachunków 

- Sprawozdania finansowe


        

        
          Księgowość dla Wspólnot Mieszkaniowych 

        

      

      
        
          Biuro rachunkowe dla Wspólnot Mieszkaniowych
          

        

      

      
        
          Biuro Rachunkowe

          Tylko od Ciebie zależy, w jakiej formule będziemy współpracować!


        

        
          Biuro rachunkowe nie tylko w Warszawie


Jesteśmy świadomi potężnej roli cyfryzacji, a także doceniamy możliwości, jakie zapewnia nam obecnie nowa, zaawansowana technologia. Naszym klientom proponujemy różne kanały kontaktu z naszą firmą. Zapraszamy na indywidualne spotkania i do kontaktu telefonicznego. Dla wygody naszych klientów uruchomiliśmy kontakt mailowy, który jest dzisiaj jednym z najbardziej pożądanych przez przedsiębiorców. W zakresie obsługi kadrowo – płacowej, rekomendujemy dokonanie pełnej digitalizacji akt osobowych pracowników, dzięki czemu tego typu sprawy mogą być załatwiane zdalnie, z dowolnego miejsca. 

Przeszkodą we współpracy nie jest dla nas również odległość, dlatego obsługujemy firmy z całego województwa mazowieckiego. Wszelkie dokumenty można przekazać nam online, dzięki czemu nie ma konieczności odbywania z nami indywidualnego spotkania. To znacznie ułatwia współpracę z naszym biurem, a także przyśpiesza wykonywanie przez nas zadań i obowiązków. 

Niezależnie od tego, aby być bliżej tych z naszych klientów, którzy preferują kontakt bezpośredni, ciągle rozbudowujemy sieć oddziałów naszego biura rachunkowego. Jesteśmy aktualnie obecni w Nowym Dworze Mazowieckim, Grodzisku Mazowieckim i w Wyszkowie, a wkrótce także w kolejnych miastach w okolicach Warszawy. Każdy oddział zapewnia ten sam, najwyższy standard obsługi, gwarantowany przez wykorzystanie procesów i systemów informatycznych jednolitych dla całej sieci naszych biur księgowych. 


		 Zapewniamy dostęp do ponadstandardowych usług prawnych i informatycznych


Dzięki współpracy z naszymi wieloletnimi partnerami i uzyskanemu w ten sposób doświadczeniu, w ramach specjalnych pakietów oferujemy naszym klientów dostęp do profesjonalnych usług wsparcia prawnego oraz wsparcia z zakresu IT. Od teraz nie musisz już gorączkowo szukać specjalistów, którzy pomogą w załatwieniu spraw prawnych czy informatycznych związanych z prowadzoną działalnością gospodarczą. W ramach jednej kompleksowej umowy, możesz wybrać taki pakiet usług, jaki jest dla Ciebie najbardziej odpowiedni. Mamy ambicję, aby wszystko to, co potrzebne jest dla prowadzenia nowoczesnej i bezpiecznej firmy, nasi klienci znaleźli w jednym miejscu.

Oddaj swoje sprawy w ręce profesjonalistów!



        

      

    

    
  
    
  

  
      +48 799-017-911

      (22) 243-74-53

  





  
    
      
	  Regulamin

        USŁUGI KSIĘGOWO RACHUNKOWE

        Prowadzenie Ewidencji Ryczałtowych

        Prowadzenie Księgi Przychodów i Rozchodów

        Prowadzenie Ksiąg Handlowych

        Rejestracja Działalności Gospodarczej

        Sporządzanie Raportów i Sprawozdań

        Przygotowywanie Deklaracji Podatków Lokalnych

        Sporządzanie Raportów do Urzędu Marszałkowskiego

      


      
        KSIĘGOWOŚĆ WSPÓLNOT MIESZKANIOWYCH

        Przygotowywanie Planu Kont

        Optymalizacja Kosztów

        Przygotowywanie Sprawozdania Rocznego

        Rozliczenia z Urzędem Skarbowym

      

	  
	  
    

    
      OBSZAR DZIAŁALNOŚCI

	  Biuro Podatkowe Warszawa

	  Biuro Rachunkowe Nowy Dwór Mazowiecki

	  Biuro Rachunkowe Wyszków

	  Biuro Rachunkowe Marki

	  Biuro Rachunkowe Rembertów

	  Biuro Rachunkowe Targówek

	  Biuro Rachunkowe Ząbki

	  Biuro Rachunkowe Warszawa Bielany

	  Biuro Rachunkowe Warszawa Wola

	  Biuro Rachunkowe Warszawa Ursynów

	  Biuro Rachunkowe Warszawa Mokotów

    
	    USŁUGI KADROWO PŁACOWE

      Obsługa Płacowa

      Obsługa Kadrowa

      Naliczanie Wynagrodzeń

      Zasiłki

      Prowadzenie Akt Osobowych

      Rozliczenia z ZUS i US

      Regulaminy Wynagradzania

	  

    
      
        
          KONTAKT

          
EMAIL:

          TELEFON:

		  TELEFON:

          WWW:

        

        
            kontakt@biurorachunkowe-sastax.pl

            +48 799-017-911

			(22) 243-74-53

            biurorachunkowe-sastax.pl

        

      

    

  





    
    
    
    
  